
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 18/06/2022 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 170 KmPoint avant : 150 Km234 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 186

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ST-OMER

234

Sociétés
12 234

Réclamations admises jusqu'au : 02/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GRUSON Léonie

DUHEM Christian

DUHEM Christian
DUHEM Christian
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DUHEM Christian
DUHEM Christian
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
VALVANDRIN J-Pierre
LEMAIRE Bernard
SAUVAGE Bertrand
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
GRUSON Léonie
DUHEM Christian
GHEERAERT Eric
DEU Philippe
DEU Philippe
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

LEMAIRE Bernard
DUHEM Christian
VALVANDRIN J-Pierre
DUHEM Christian
DEU Philippe
DUHEM Christian
DUHEM Christian

Insc/Eng
DOHEM

SAINT MOMELIN

ST-MARTIN AU LA

NIEURLET

ST-MARTIN AU LA

ST-MARTIN AU LA

ZUDAUSQUES

HOULLE
NIEURLET

Distance
31840

31875

31868
31862
31887

335727
335731
335696
335922
335927
326099
335737
31897

335728
335226
335212
335915
31886
31860
31854

335718
335736
334689
335958
335224
334857
31858

335732
335738
335709

3088756
30812
31859
27143

335854
335852
335215
335222
335701
335954
335963
335949
335951
335739
335724

335225
334686

3088795
31879

335857
31888

334691

Constaté

F

F
F
F

F
F

F

F
F

F

F

F
F

F
F

F
F

Ecart
2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1

38

31
29
34
5
9

13
12
11
2

18
16
17
19
16
3

23
1

32
16
23
20
8

17
16
18
14
27
7
9
6

19
3

12
20
10
8

10
11
6
7

18
29
3

7
13
12
28
13
24
27

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Place

6

39

39
39
39
32
32
32
13
13
32
32
39
32
20
20
20
39
39
39
32
32
39
26
20
27
39
32
32
32
26
6

39
24
22
22
20
20
32
26
26
26
26
32
32

20
39
26
39
22
39
39

Amateurs / Colombier
150769

167968

2
3
4

164777
2
3

165899
2
4
5
5
6

162512
2
3
6
7
8
7
8
9

163690
4

163195
10
9

10
11
2
2
11

169006
167381

2
5
6

12
3
4
5
6

13
14

7
12
7

13
3

14
15

Ch Fce
09:57:09

10:11:36

10:11:38
10:11:41
10:11:50
10:10:03
10:10:08
10:10:11
10:11:29
10:11:37
10:11:16
10:11:22
10:14:05
10:11:58
10:10:19
10:10:21
10:10:21
10:15:08
10:15:10
10:15:16
10:12:48
10:12:49
10:15:22
10:12:39
10:12:02
10:12:44
10:16:30
10:14:16
10:14:17
10:14:17
10:13:27
10:03:48
10:17:26
10:18:28
10:17:15
10:17:37
10:13:47
10:13:51
10:16:05
10:15:21
10:15:22
10:15:23
10:15:26
10:16:33
10:16:35

10:15:34
10:19:59
10:16:33
10:20:01
10:19:31
10:20:02
10:20:13

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
1
1

-1

-1
-1

-1

-1
1

-1
-1

1344,351

1326,936

1326,587
1326,063
1324,495
1317,865
1316,987
1316,461
1311,627
1310,246
1305,164
1304,131
1301,405
1297,968
1296,811
1296,466
1296,466
1290,903
1290,572
1289,582
1289,503
1289,335
1288,592
1282,335
1279,286
1277,623
1277,485
1274,870
1274,706
1274,706
1274,348
1269,099
1268,481
1266,437
1265,481
1261,983
1261,902
1261,250
1257,200
1255,773
1255,612
1255,452
1254,971
1252,739
1252,422

1244,667
1244,515
1244,318
1244,207
1244,160
1244,054
1242,367

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne série spéciale

100,00

98,31

96,61
94,92
93,22
91,53
89,83
88,14
86,44
84,75
83,05
81,36
79,66
77,97
76,27
74,58
72,88
71,19
69,49
67,80
66,10
64,41
62,71
61,02
59,32
57,63
55,93
54,24
52,54
50,85
49,15
47,46
45,76
44,07
42,37
40,68
38,98
37,29
35,59
33,90
32,20
30,51
28,81
27,12
25,42

23,73
22,03
20,34
18,64
16,95
15,25
13,56
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LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre

335220
335238
335952
335959
335968
335918
335953

F
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

15
11
10
20
19
9
5

/
/
/
/
/
/
/

20
20
26
26
26
13
26

8
9
8
9

10
3
11

10:16:05
10:16:11
10:17:25
10:17:28
10:17:30
10:20:06
10:18:38

1239,761
1238,816
1236,174
1235,707
1235,396
1227,972
1224,919

53
54
55
56
57
58
59

11,86
10,17
8,47
6,78
5,08
3,39
1,69
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